Sistemnya juga dapat diakses, cukup mudah beradaptasi dengan berbagai jenis teater, dan cocok untuk format kurikulum linier sistematis yang mudah diajarkan”.

Biografi Singkat Konstantin Stanislavski

Konstantin Stanislavski, lengkapnya Konstantin Sergeevich Stanislavski. Nama asli Konstantin Sergeevich Alekseyev, (lahir 5 Januari [17 Januari, New Style], 1863, Moskow, Rusia—meninggal 7 Agustus 1938, Moskow). Aktor Rusia, sutradara, dan produser, pendiri Moscow Art Theatre (MAT) yang dibuka tahun 1898). Ia terkenal karena mengembangkan The System, ajaran, teori, dan metode akting miliknya.

Danchenko. Sebagai 'Teater Seni Moskow', teater ini menjadi arena reformasi Stanislavski. Nemirovich-Danchenko bertanggung jawab atas masalah sastra dan administrasi, sementara Stanislavski bertanggung jawab atas pementasan dan produksi.

Moscow Art Theatre dibuka pada 14 Oktober (26 Oktober, New Style), 1898, dengan penampilan Tsar Fyodor Ioannovich karya Aleksey K. Tolstoy. Namun Stanislavski kecewa dengan aktingnya malam itu. Dia menganggapnya hanya meniru gerak tubuh, intonasi, dan konsepsi sutradara.